
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗК ЭФ
(в редакllии ЛЬ 1)

29 апреля202| rода

Номер процедурьu 07 7252|0 1 ODP
Реестровый номер (ЕИС): З21|02|762|

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОнОМНОЕ УЧРЕЖДЕниЕ
кАлинингрАдскоЙ оьлдсти дополнитЕлъного оБрАзовАниrI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
КРАЕВЕДЕНИrI И ТУРИЗМА" (ИНН: 3906033459, КПП: 390601001, ОГРН: 1023901002091).
Место нахождения: 236006, оБЛ КАЛИнИНГРАДСКАЯ, Г. кАЛИНИНГРАД, УЛ
БотАничЕскАя, дом 2-4.
Почтовый адрес: 236006, КалининградскЕш, Калининград, Ботаническzш, дом 2.
Сведения о заказчике: ГОСУЩАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОЪЛДСТИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
" КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОЬЛДСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА" (ИНН: 390б03З459, КПП: З90601001, ОГРН: 102З901002091).
Место нахождения: 236006, ОБЛ КАЛИНИНГРАДСКАЯ, Г. КАЛИНИНГРАД, УЛ
БотАничЕскАя, дом 2-4.
Почтовый адрес: 2З6006, Калининградская, Калининград, БотаническаrI, дом 2.
Коrrтактная информация: Пасека И. В,, тел.: *7 (40|2) 46-25-85, e-mail: cebet@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: АО <ТЦТ>
наименование закупки: Поставка мебели для нужд Гдукодо кодюцэкт
Прелмет договора (лота): Поставка мебели для нужд ГАУкоДо КоДЮЦЭкТ.

Колrrчество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Мебель офисная деревянная прочая: 17 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)z |26 250.00 руб.
Срок предоставления документацIIи о закупке: с 21 апреля2021 года по 29 алреля2021
года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная площадка "IJeHTp
дистанционньIх торгов " https ://etp.cdtrf.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Электроннtш плоIцадка "IJeHTp
дистанционньIх торгов " http s ://etp. cdtrf. ru.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://etp.cdtrf.ru.
Разпrер, срок и порядок внесения платы за предоставленпе допryментации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электроннiш площадка "Щентр дистанционньIх торгов"
https ://etp.cdtrf.ru.

Щата и время начала подачи заявок: 20 апреля 2021, годав 23:00 МСК-1.
Щата и время окончания подачи заявок: 29 апреля 2021 года в 10:00 МСК-1.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 2З600б, Калининградск€ш, Катlининград,
Ботаническ€ш, дом 2,29 апреля2021 года в 16:00 МСК-1.

Кл кация това г:
Jф
п/п

наименование Количество (ед.
измерения) Код оКПД 2 Кол ОКВЭЩ 2

1 Мебель офисная
деревянная прочаrI

17 (Штука) 31.01.12.190: Мебель
офисная деревяннаJI
прочiUI

31.01: Производство
мебели для офисов и
предприятий торговли



Место, дата и вре]ия подведения итогов закупки: 2збОО6,КалининградскаlI, Калининград,
Ботаническая, дом 2,29 апреля2021года в 16:00 мск-1.

IL Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке иоткрытия доступа к поданныпr в форме электронных документов заявкам на участие в
закчпке

сведения об yчастни подавших заявки на yчастие в за

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об

Сведенrrя об

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
п р ич llн откл о нения : отклоненные зiUIвки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах проведения торrов

3аявка с но.церолt 2985 в ilсурнале

Щlипцеllовlние участника закупки Почтовый адрес
27.04.202| 13:l3 МСК-1

3аявка с номеролп 2998 в
и время регистрации заявки Щqи.ц9нование участника закупки

29.04.2021 06:26 МСК-1

Ц"""о " ry_-!ц!. 2999 в ilсурнале реzuсmрацuu.
и время регистрации заявки Наименование участника закупки

.04.2021 08:38 МСК-1
3о!!!о !!олл:ро.|п 3000 в ilсурнOле реzuсmрацuu.

Наименование участнпка заIýпки Почтовый адрес
.04.202108:5б МСК-1

астни подавших заявки на участие в за
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
27 .04.202l l 3 : 13 :58 МСК-1 Заявка ]ф2985
29.04.202| 06:26:55 МСК- 1 Заявка Jф2998
29.04,202| 08 :38 :43 МСК- 1 Заявка м2999
29.04.2021 08:56:40 МсК-1 Заявка Jф3000

до ыхк юв
_Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка ]ф2985

й"*Nеqф
Заявка Ns2999

3аявка Nа000

Номер
участника

Предложение о

цене
Место участника по результатам подведения

итогов
2985 119 000.00 руб. 2
2998 124 990.00 руб. 4
2999 120 080.00 руб. з

Щата и время регистрации заявки
3аявка Jф2985

3аявка Jф2999

Щата и время регистрации заявки
Заявка J\b3000



сведенияо.*",,rоi",ii}Н,";lНХ'ffi#i""'ff Х#JНХХТЖЖиоприсвоении
участникам зак]упки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степенIl
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

IIаиrrенование участника процедуры Порядковый номер
Заявка )фз000 l
Заявка N92985 2
Заявка Jф2999 з
Заявка N92998 4

сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

3аявка Ns3000, -
предложение о цене договора (лота}
94 000.00 руб.

Заявка Jф2985, -
предложение о цене договора (лота):
119 000.00 руб.

состав комиссии:

Роль в комиссии
Щqrдq.ч,

Ф.и.о. Подпrrеь
Прелселатель комиссии: Сохар Людмила Юрьевна
члены комиссии: Кулясов Юрий,Щмитриевич

демидова .щарья Сергеевна
Пасека Ирина Владимировна #/_.-

ffi7-,,wZ
W'


